

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Hayır, ANAP'tan, 4 kişiye verdiniz.

SHP'den1 kişiye, Birlik Partisinden 1, bağımsız 1 kişiye...

Benim ilk sırada müracaatım olmasına rağmen müracaatımı önce hasıraltı ettiniz ve bu şekilde bir uygulama yaptınız.

BAŞKAN -Sayın Hatinoğlu, istirham ediyorum; bu ifadenizi lütfen düzeltin.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Hayır Sayın Başkan; ben ilk müracaat edenlerden biriyim; bana sıra vermediniz; o zaman, yanlış tutumunuzdan dolayı sizi protesto ediyorum.

BAŞKAN- Teşekkür ediyorum.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Ben de teşekkür ediyorum; ama garazî tutumunuz var Sayın Başkan.

RASİM ZAIMOĞLU (Giresun)- Sayın Başkan, müsaade etseniz de, buna bir kura sistemi getirsek...

BAŞKAN- Efendim getirin; üç gün evvel sayın grup başkanvekillerinden rica ettik; getirin çözelim. Bendeniz bir yöntem getirdim. Arzu ediyorsanız eğer Genel Kurula uygun geliyorsa, kura çekelim; tabii efendim, bundan sonra onu uyguluyoruz.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Siz yetkilisiniz; uygulaysaydınız ya...

RASİM ZAIMOĞLU (Giresun)- Sayın Başkanım, sizin objektif davranacağınıza biz inanıyoruz. Onun için, bundan sonra, lütfen, bunu uygulayalım

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Objektif davranmıyor, hissî davranıyor.

BAŞKAN- Efendim, bundan sonra bunu uygulayalım.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Bundan sonra sizin idarenizde görüşülecek bütçe yok ki.

BAŞKAN- Var efendim, var; Sayın Hatinoğlu, iki bütçemiz daha var.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Siz taraflı hareket ettiniz; o nedenle, sizi protesto ediyorum; 6'ya 4... Zabıtlara geçmiştir.

BAŞKAN- Efendim, zabıtlara geçti.

Değerli milletvekilleri, Sayın Erbaş'ın yazılı 3 sorusu var; müsamahasına ve keremine binaen -rıza gösterdi kendileri- okutup zaman harcamayacağım; ama, Sayın Bakana bu yazılı soruları tevdi edeceğim.

Teşekkür ediyorum Sayın Erbaş.

SÜLEYMAN HATİNOĞLU (Artvin)- Onunla 7 oldu...

BAŞKAN- Sayın Bakan, buyurun; takdir sizin; istediğinize sözlü, istediğinize yazılı cevap verebilirsiniz...

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI MEHMET GÖLHAN (Sakarya)- Hayhay Sayın Başkanım; mümkün olduğu kadar süratle bazı sorulara cevap vermeye çalışacağım.

BAŞKAN- Kısa tutarsanız, tabii, seviniriz ; çünkü, programımız epeyce yüklü.

Buyurun.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI MEHMET GÖLHAN (Sakarya)- Biliyorum Sayın Başkan; ama, bir genel izahat vermem gerekiyor.

Bir de, değerli arkadaşlarım eğer sorularını sormadıysa, lütfen yazılı olarak bana iletmek üzere, zati âlinize bildirirlerse, bu kanalla, kendilerine yazılı olarak cevap vermeye çalışacağım.